vel posse petere bonorum possessionem non est ius quaesitum,
 sed est ius quaerendi & petere restitutionem est ius persequendi iā
 quaesitum, est. n. nobis quaesita actio ex testamento, ad hoc ut plene
 dixi in l. is potest. de acqui. h̄er.

ADDITIO.

1 Aditio Adde Aret. in l. qui in aliena. in princ. ff. de acq. h̄ere. Dec. in l. i. in si. C.
 qui admitti. PANCIR.

§. Si testator. H̄eres rogatus restituere sub p̄dōne, q̄ remit-
 titur, uel quā per cautionem Mutianam im-
 pletur, cogitur adire & restituere. h. d.

1 Sententia lata à iudice per gratiam, quando retractetur per beneficium
 restitutionis in integrum.

§. Cum praetor. S̄t̄t̄ licet iniuste parēdū est p̄ eius
 auctoritatē. h. d. Opp. s. de iuri. om. iu.
 l. si per errorē. Sol. l. bi fuit error in iurisdictione, hic in iure, uel fa-
 cto. Ad hoc opp. C. qm̄ puo. nō est ne l. ii. & l. qui testō. de excus. tu.
 Sol. l. bi fuit expressus error in sn̄a, hic nō. Opp. q̄ text. sibi p̄dicat:
 dicit. n. cā cognita, & per errorē. Solue, ut in gl. Opp. C. qm̄ puo. nō
 est ne l. uenales. Sol. l. bi sn̄a fuit data p̄rio, hic per errorē, uel p̄cib.
 Opp. s. de iud. l. si p̄tor §. Marcellus. Gl. dicit, fateor q̄ qm̄ sn̄a gra-
 tiose fert, p̄t̄ peti restō in integ. quod no. Sed aduertē q̄a tūc hoc
 est uerū qm̄ falsā p̄bationes fuerunt p̄ductā, quo casu diuingitur
 1 vtrū t̄ sn̄a fuerit lata i p̄sentē uel in absentem, 2 ut d. §. Marcellus. ut
 a plene dixi in l. diuus. de re iud. & l. si quis obrepserit. de falsis. Sed si
 nullis falsisue probationib. p̄ductis, uel si iudex per grām daret sen-
 b tētiā iniquā, tūc nō daret restō, quia potuit appellare, & iudex er-
 rorem corrigere l. j. de appel. & sic non potest ignorantiam p̄r-
 tendere, quia illa non est iusta cā dandi restōnem. Est. n. lata culpa
 ut no. in l. liberorum §. notatur. de his qui no. in fa. & restitutio nō
 datur, nisi ex iusta causa, ut s. ex quib. cau. maio. l. j. in prin.

ADDITIOES.

2 Ale. ¶ Absentem. Idem dixit Bar. in l. i. C. de sen. aduer. si. la. li. 10. per Imo. in l.
 diuus. de re iud. Quid aut̄ in sn̄a lata metu, an sit nulla ipso iure, uide no. Bald. in
 l. decernimus. C. de sacros. ecc. ad si. & l. j. per illam gl. C. de sen. ex breui. rec.

2 Ale. ¶ Potuit. Idē tenet Bar. in d. l. diuus, in i. col. de re iud. sed Cy. & Bal. in l.
 i. C. de condi. indeb. tenet p̄ opi. Bar. q̄ licet potuerit appellare, tūc d̄r̄ restō. & ui-
 de Bar. in l. si is ad quem de re iud. & Bal. in l. i. in i. col. C. quō & qm̄ iudex. & di-
 cit q̄ qm̄ sn̄a fuit lata dolo, uel lata culpa, q̄ p̄t̄ perpendi ex actione, q̄ nō solū
 p̄t̄ appellari sed ēt restō in integrū peti. & de hoc dicit esse hic gl. quā, sequitur
 Gul. & Cy. in l. pe. de iure iud. uide Bal. in l. sub sp̄. C. de re iud. & adde Bal. in l. i. C.
 si ex fal. instru. & in d. Luenales. & habes ibi, q̄ si est lata per latam culpam, uel p̄
 inimicitias capitales, q̄ datur restitutio, & licet Barto. hic uelit q̄ qm̄ iudex per
 gratiam pronunciauit non restituitur L̄sus, dic̄ q̄ fallit in fisco. Gl. est, quam
 ita intelligit Bar. in l. i. C. de sen. aduer. si. la. li. 10.